
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÒA PHONG 

 

Số: 135/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hòa Phong, ngày 19 tháng 5 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác để theo dõi, điều phối chung công tác bàn giao, 

tiếp nhận tài chính ngân sách Nhà nước; tài sản công; các chương trình, 

nhiệm vụ, dự án, kế hoạch đầu tư công trong giai đoạn sáp nhập 

 
 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Công văn số 4205/BTC-NSNN ngày 02/4/2025 của Bộ Tài chính về 

việc hướng dẫn nguyên tắc xử lý tài chính, NSNN khi tổ chức lại ĐVHC các cấp và 

xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp;  

Căn cứ Công văn số 956/UBND-TH ngày 09/4/2025 và 1089/UBND-TH 

ngày 18/4/2025 của UBND tỉnh về việc hướng dẫn nguyên tắc xử lý tài chính, 

NSNN khi tổ chức lại ĐVHC các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa 

phương 02 cấp;  

Căn cứ Công văn số 4738/BTC-TH ngày 14/4/2025 của Bộ Tài chính về việc 

hướng dẫn chuyển tiếp quản lý các chương trình, nhiệm vụ, dự án, kế hoạch đầu tư 

công trong quá trình sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy chính quyền địa phương 02 

cấp;  

Căn cứ Kế hoạch số 89/KH-UBND ngày 22/4/2025 của UBND tỉnh về việc 

thực hiện chuyển tiếp quản lý các chương trình, nhiệm vụ, dự án, kế hoạch đầu tư 

công trong quá trình sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy chính quyền địa phương 02 

cấp tỉnh Hưng Yên; 

Căn cứ Công văn số 1039/BTC-QLNS ngày 12/5/2025 của sở tài chính về 

việc xử lý tài chính, NSNN khi tổ chức lại ĐVHC các cấp và xây dựng mô hình tổ 

chức CQĐP 02 cấp; 

 Căn cứ kế hoạch số 135/KH-UBND ngày 15 tháng 05 năm 2025 của UBND 

thị xã Mỹ Hào về việc thực hiện chuyển tiếp quản lý tài chính ngân sách Nhà nước; 

tài sản công; các chương trình, nhiệm vụ, dự án kế hoạch đầu tư công trong quá 

trình sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy chính quyền địa phương 02 cấp thị xã Mỹ 

Hào; 

Theo đề nghị của Công chức Tài chính - Kế toán xã. 



2 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác để theo dõi, điều phối chung công tác bàn 

giao, tiếp nhận tài chính ngân sách Nhà nước; tài sản công; các chương trình, 

nhiệm vụ, dự án, kế hoạch đầu tư công trong giai đoạn sáp nhập gồn các ông (bà) 

có tên sau: 

1 Ông: Đào Đình Đỉnh, Chức vụ: Phó Chủ tịch UBND xã Tổ trưởng  

2 Ông: Nguyễn Đình Thể, Chức vụ: Tài chính - Kế toán xã Thành viên 

3 Ông: Đào Ngọc Thủy, Chức vụ: Văn phòng - Thống kê xã Thành viên 

4 Ông: Ngô Quang Hải, Chức vụ: Trưởng công an xã Thành viên 

5 Ông: Bùi Đức Thắng, Chức vụ: CHT BCH Quân sự xã Thành viên 

6 Ông: Nguyễn Viết Thuân, Chức vụ: Hiệu trưởng Trường THCS Thành viên 

7 Bà: Nguyễn Thị Bình, Chức vụ: Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thành viên 

8 Bà: Phạm Thị Hương,  Chức vụ: Hiệu trưởng Trường Mầm non Thành viên 

9 Ông: Đào Đình Cường, Chức vụ: Trạm trưởng Trạm y tế  Thành viên 

10 Ông: Nguyễn Thanh Thao,  Chức vụ: Địa chính - Xây dựng Thành viên 

11 Ông: Vũ Đình Hân, Chức vụ: Văn hóa - Xã hội Thành viên 

12 Ông: Lê Đình Nguyên,  Chức vụ: Tư pháp - Hộ tịch Thành viên 

13 7 Ông (bà) Trưởng thôn, Thành viên 

Điều 2. Nhiệm vụ và chế độ làm việc của Tổ công tác 

1. Nhiệm vụ của tổ công tác: Tổ công tác có trách nhiệm theo dõi, điều phối 

chung công tác bàn giao, tiếp nhận tài chính ngân sách Nhà nước; tài sản công; các 

chương trình, nhiệm vụ, dự án, kế hoạch đầu tư công trong giai đoạn sáp nhập có 

trách nhiệm tham mưu cho Chủ tịch UBND xã thực hiện kiểm kê, quản lý, bàn giao 

theo đúng quy định và hướng dẫn của các cấp có thẩm quyền. 

 2. Chế độ làm việc của Tổ công tác: Các Thành viên Tổ công tác làm việc 

theo chế độ kiêm nhiệm. Tổ trưởng Tổ công tác phân công nhiệm vụ cụ thể cho các 

thành viên tổ theo chức năng, nhiệm vụ được giao.  

 - Tổ trưởng Tổ công tác sử dụng con dấu của đơn vị trong thực hiện nhiệm 

vụ được giao.  



3 
 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Ông (bà): Tổ trưởng tổ công tác các đơn vị có liên quan và các thành 

viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Phòng TC-KH thị xã Mỹ Hào; 

- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực  HĐND xã; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Lưu: VT, TC. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

Vũ Đức Tuy 

 

 


		2025-05-19T16:24:43+0700


		2025-05-19T16:43:54+0700




